
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 173

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 08:34:58

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 25/2022

N° do Processo: 30

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/05/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/04/2022 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/05/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/05/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE UNIFORMES (CAMISETAS) PARA A
GERÊNCIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE UNIFORMES (CAMISETAS) PARA A
GERÊNCIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/05/2022 00:00:00 Contrato 18/2022 Baixar

13/04/2022 00:00:00 Edital Pregão Presencial 25-2022 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/173/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-para-confeccao-de-uniformes-camisetas-para-a-gerencia-municipal-de-educacaonbspp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9115ab848eadfb1e2d465aea9a78d50e.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d501299737079bc59fc2a4ae82de7821.pdf

